⾧岡信用金庫から、気化式冷風機２台を寄附いただきました。つきましては、⾧岡

信用金庫創業日に合わせて、下記のとおり贈呈式を開催します。

●日 時  １１月１０日（金）午前１１時３０分～

 ●場 所  市⾧室

 ●参加者  見附市：稲田 亮 市⾧

⾧岡信用金庫：佐藤 光一 理事⾧

 ●内 容  ⾧岡信用金庫理事⾧が稲田市⾧に目録を手渡します。

プレスリリース

報道機関 各位

令和５年１１月７日

送信枚数   １ 枚（この表紙含む）

発信者：見附市役所 企画調整課 危機管理室 上村（内線３１２）

 ☎（0258）62-1700 FAX（0258）63-1006

MITSUKE CITY

見附市

【本件の問合せ先】
企画調整課 危機管理室 担当：上村 ☎（0258）62-1700（内線 312）

見附のイメージキャラクター

ミッケ

中学校で使用する

気化式冷風機を長岡信用金庫が寄贈